
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME PRIMEROSE                      (rpr 0843.718.668)

Afrekening 66 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

  1 0101 + k1
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

  2 0201 + k2
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91  -535.89     0.00   364.02

  3 0301 + k3
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

  4 0401 + k4
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

  5 0501 + k5
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

  6 0601 + k6
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

  7 0701 + k7
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

  8 0801 + k8
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

  9 0901 + k9
   90.00

   19.75   216.99   108.00   442.67     0.00     0.00   112.50   899.91     0.00     0.00   899.91

 10 1001 + k10
   80.00

   17.56   192.88   108.00   442.67     0.00     0.00   100.00   861.11     0.00     0.00   861.11

 11 Brasserie
  110.00

   24.14     0.00   108.00     0.00     0.00     0.00   137.50   269.64     0.00     0.00   269.64

002 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -264.11     0.00  -264.11

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   219.45  2145.79  1188.00  4426.70     0.00     0.00  1250.00  9229.94     0.00     0.00  8429.94

te verdelen bedrag   219.40  2145.78  1188.00  4426.65     0.00     0.00  1250.00  9229.83     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.05     0.01     0.00     0.05     0.00     0.00     0.00     0.11     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)

S  2 alle appatementen (aandelen #/890)

S  3 alle privatieven (aantal #/11)

S  4 alle appartementen (aantal #/10)

S  5 water en zout (per teller)

     verdeling van 1068.00 Euro is uitgesteld

S  6 private kosten

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PRIMEROSE
Afrekening 66 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 540510/01/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     243.00 S 2

 544810/04/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     243.00 S 2

 540207/01/2019 602003 electriciteit lift voorschot     127.00 S 2

 544608/04/2019 602003 electriciteit lift voorschot     127.00 S 2

 541531/01/2019 603001 reiniging - facturen 01/19     180.31 S 2

 543228/02/2019 603001 reiniging - facturen 02/19     180.31 S 2

 544431/03/2019 603001 reiniging - facturen 03/19     180.31 S 2

 545830/04/2019 603001 reiniging - facturen 04/19     180.31 S 2

 547131/05/2019 603001 reiniging - facturen 05/19     199.86 S 2

 548730/06/2019 603001 reiniging - facturen 06/19     180.31 S 2

 548930/06/2019 603021 reiniging huisvuil grof vuil kelder     251.20 S 2

 545001/04/2019 604001 lift onderhoudscontract 01/04/19 - 31/03/20    1480.00 S 4

 541823/01/2019 604002 lift onderhoud en herstel herwikkelen motor    2395.85 S 4

 547812/06/2019 604002 lift onderhoud en herstel vervangen olieopvangbakjes, nazicht pomp     442.67 S 4

 540712/01/2019 604003 lift - telefoon 01/19      17.88 S 4

 542312/02/2019 604003 lift - telefoon 02/19      17.88 S 4

 544213/03/2019 604003 lift - telefoon 03/19      18.19 S 4

 545213/04/2019 604003 lift - telefoon 04/19      17.88 S 4

 546412/05/2019 604003 lift - telefoon 05/19      17.88 S 4

 547911/06/2019 604003 lift - telefoon 06/19      18.42 S 4

 540925/01/2019 605001 syndicus - loon 01/19     185.90 S 3

 542625/02/2019 605001 syndicus - loon 02/19     185.90 S 3

 543825/03/2019 605001 syndicus - loon 03/19     185.90 S 3

 545525/04/2019 605001 syndicus - loon 04/19     185.90 S 3

 546325/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     185.90 S 3

 548425/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     185.90 S 3

 541025/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19      12.10 S 3

 542525/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19      12.10 S 3

 543925/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19      12.10 S 3

 545425/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      12.10 S 3

 546225/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      12.10 S 3

 548325/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      12.10 S 3

 543610/03/2019 606001 water voorschot     534.00 S 5

 547510/06/2019 606001 water voorschot     534.00 S 5

 547707/06/2019 609001 verlichting herstel drukknop      53.17 S 2

 549022/06/2019 611000 gevels en daken dak, verwijderen afdekplaat, toegang afv      22.00 S 1

 546018/05/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in Alias     101.70 S 1

 548830/06/2019 620000 diverse kosten vernieuwen huisnummer      95.70 S 1

 547315/06/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 7

 549230/06/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    1068.00 S 16

 549230/06/2019 700000 afrekening A 66    9229.83 S 16

totalen 10297.83 10297.83

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)     219.40 S 1

                    S 2  alle appatementen (aandelen #/890)    2145.78 S 2

                    S 3  alle privatieven (aantal #/11)    1188.00 S 3

                    S 4  alle appartementen (aantal #/10)    4426.65 S 4

                    S 5  water en zout (per teller)    1068.00 S 5

                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    1250.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   10297.83

totalen 10297.83 10297.83

Totalen per kostenrekening

602001 electriciteit algemeen électricité commun     486.00

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     254.00

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1101.41

603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures     251.20

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1480.00

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    2838.52

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     108.13

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1115.40

605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.60

606001 water eau    1068.00

609001 verlichting éclairage      53.17

611000 gevels en daken façades et toitures      22.00

614000 algemene vergadering réunion générale     101.70

620000 diverse kosten frais divers      95.70

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00

700000 afrekening décompte   10297.83
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PRIMEROSE
Afrekening 66 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

totalen 10297.83 10297.83

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8500.00100000 werkingfonds

Imasbo p2     800.00 547031/05/2019

nieuw saldo    7700.00

vorig saldo       4.21102000 afrondingen

A 66       0.11 549230/06/2019

nieuw saldo       4.32

vorig saldo    1087.00106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   13666.36151000 reservefonds

periodieke bijdrage    1250.00 547315/06/2019

nieuw saldo   14916.36

vorig saldo    1437.80161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     741.07191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   10000.00305000 hoofddakvernieuwing 2018

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 5    1068.00 549230/06/2019

nieuw saldo    1068.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME PRIMEROSE
Afrekening 66 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE06 4753 2218 6122

2018/070 saldo vorige periode    8734.23

 540307/01/2019 2019/001 electriciteit lift         ref 5402     127.00    8607.23

 540407/01/2019 2019/001 reiniging - facturen       ref 5400     175.06    8432.17

 540610/01/2019 2019/002 electriciteit algemeen     ref 5405     243.00    8189.17

 540822/01/2019 2019/003 lift - telefoon            ref 5407      17.88    8171.29

 541125/01/2019 2019/004 syndicus - loon            ref 5409     185.90    7985.39

 541225/01/2019 2019/004 syndicus - administratie   ref 5410      12.10    7973.29

 541328/01/2019 2019/005 uw betaling A 65                        P 7    1042.32    9015.61

 541428/01/2019 2019/005 uw betaling A 65                        P 2    1088.20   10103.81

 541605/02/2019 2019/006 reiniging - facturen       ref 5415     180.31    9923.50

 541706/02/2019 2019/007 uw betaling A 65                        P 6     955.15   10878.65

 541911/02/2019 2019/008 lift onderhoud en herstel  ref 5418    2395.85    8482.80

 542020/02/2019 2019/009 uw betaling A 65                        P 10     891.39    9374.19

 542121/02/2019 2019/010 uw betaling A 65                        P 1    1115.57   10489.76

 542221/02/2019 2019/010 uw betaling A 65                        P 3     893.45   11383.21

 542421/02/2019 2019/010 lift - telefoon            ref 5423      17.88   11365.33

 542725/02/2019 2019/011 syndicus - administratie   ref 5425      12.10   11353.23

 542825/02/2019 2019/011 syndicus - loon            ref 5426     185.90   11167.33

 542926/02/2019 2019/012 uw betaling A 65                        P 8     881.11   12048.44

 543028/02/2019 2019/013 uw betaling A 65                        P 9     905.79   12954.23

 543104/03/2019 2019/014 uw betaling A 65                        P 11     426.44   13380.67

 543307/03/2019 2019/015 reiniging - facturen       ref 5432     180.31   13200.36

 543407/03/2019 2019/015 uw betaling A 65                        P 4    1004.51   14204.87

 543507/03/2019 2019/015 uw betaling A 65                        P 5    1043.18   15248.05

 543718/03/2019 2019/016 water                      ref 5436     534.00   14714.05

 544025/03/2019 2019/017 syndicus - loon            ref 5438     185.90   14528.15

 544125/03/2019 2019/017 syndicus - administratie   ref 5439      12.10   14516.05

 544326/03/2019 2019/018 lift - telefoon            ref 5442      18.19   14497.86

 544504/04/2019 2019/019 reiniging - facturen       ref 5444     180.31   14317.55

 544708/04/2019 2019/020 electriciteit lift         ref 5446     127.00   14190.55

 544910/04/2019 2019/021 electriciteit algemeen     ref 5448     243.00   13947.55

 545111/04/2019 2019/022 lift onderhoudscontract    ref 5450    1480.00   12467.55

 545323/04/2019 2019/023 lift - telefoon            ref 5452      17.88   12449.67

 545625/04/2019 2019/024 syndicus - administratie   ref 5454      12.10   12437.57

 545725/04/2019 2019/024 syndicus - loon            ref 5455     185.90   12251.67

 545906/05/2019 2019/025 reiniging - facturen       ref 5458     180.31   12071.36

 546120/05/2019 2019/026 algemene vergadering       ref 5460     101.70   11969.66

 546525/05/2019 2019/027 syndicus - administratie   ref 5462      12.10   11957.56

 546625/05/2019 2019/027 syndicus - loon            ref 5463     185.90   11771.66

 546725/05/2019 2019/027 lift - telefoon            ref 5464      17.88   11753.78

 547209/06/2019 2019/028 reiniging - facturen       ref 5471     199.86   11553.92

 547415/06/2019 2019/029 naar reservefondsrekening    1250.00   10303.92

 547617/06/2019 2019/029 water                      ref 5475     534.00    9769.92

 548020/06/2019 2019/030 verlichting                ref 5477      53.17    9716.75

 548120/06/2019 2019/030 lift onderhoud en herstel  ref 5478     442.67    9274.08

 548220/06/2019 2019/030 lift - telefoon            ref 5479      18.42    9255.66

 548525/06/2019 2019/031 syndicus - administratie   ref 5483      12.10    9243.56

 548625/06/2019 2019/031 syndicus - loon            ref 5484     185.90    9057.66

 549125/06/2019 2019/032 gevels en daken            ref 5490      22.00    9035.66

totalen 10247.11 9945.68

reservefondsrekening       BE48 4753 2218 6627

2018/002 saldo vorige periode   20104.16

 547415/06/2019 2019/001 van zichtrekening    1250.00   21354.16

totalen 1250.00 0
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activa passiva30/06/2019

Balans

VME PRIMEROSE
Afrekening 66 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

302000 gevelwerken 2008 100000 werkingfonds 7700.00

400000 eigenaars 8694.05 101000 reserves op WF 2874.68

491000 uitgestelde kosten 1068.00 102000 afrondingen 4.32

501000 zichtrekening 9035.66 103000 verwijlintresten 599.32

503000 reservefondsrekening 21354.16 106000 intresten werkingsfonds 1087.00

* afgerekende kosten 151000 reservefonds 14916.36

161000 intresten reservefonds 1437.80

191000 exploitatie koud water 741.07

202000 schade waterfactuur 10°

304000 aanpassing lift 2011

305000 hoofddakvernieuwing 2018 10000.00

410000 vroegere eigenaars 264.11

440000 leveranciers 527.21

40151.87 40151.87

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME PRIMEROSE
Afrekening 66 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 63                  996.84

14/02/2018 uw betaling A 63              996.84
30/06/2018 A 64                 1342.87
06/08/2018 uw betaling A 64             1342.87
31/12/2018 A 65                 1115.57
21/02/2019 uw betaling A 65             1115.57
30/06/2019 A 66                  899.91

  1 0101 + k1
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     219.40 * 90.00/1000.00 =                        19.75
S2 alle appatementen (aandelen #/890)                     

     2145.78 * 90.00/890.00 =                       216.99
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
     1188.00 * 1.00/11.00 =                         108.00
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       
     4426.65 * 1.00/10.00 =                         442.67
S5 water en zout (per teller)                             
      verdeling van 1068.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     1250.00 * 90.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------

uw aandeel in deze afrekening :                     899.91
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2019 :                   899.91
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 63                  955.30
26/01/2018 uw betaling A 63              955.30
30/06/2018 A 64                 1342.87

26/07/2018 uw betaling A 64             1342.87
31/12/2018 A 65                 1088.20
28/01/2019 uw betaling A 65             1088.20
18/05/2019 kostenaandeel 01/01/          665.24
18/05/2019 correctie liftcontra  129.35
30/06/2019 opname in A 66        535.89
30/06/2019 A 66                  364.02

  2 0201 + k2
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     219.40 * 90.00/1000.00 =                        19.75
S2 alle appatementen (aandelen #/890)                     
     2145.78 * 90.00/890.00 =                       216.99
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         

     1188.00 * 1.00/11.00 =                         108.00
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       
     4426.65 * 1.00/10.00 =                         442.67
S5 water en zout (per teller)                             
      verdeling van 1068.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     1250.00 * 90.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     899.91
                                                  --------

op heden openstaande rekeningen :                  -535.89
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2019 :                   364.02
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 63                  745.98
13/02/2018 uw betaling A 63              745.98
30/06/2018 A 64                 1342.87
25/08/2018 uw betaling A 64             1342.87
31/12/2018 A 65                  893.45

21/02/2019 uw betaling A 65              893.45
30/06/2019 A 66                  899.91

  3 0301 + k3
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     219.40 * 90.00/1000.00 =                        19.75
S2 alle appatementen (aandelen #/890)                     
     2145.78 * 90.00/890.00 =                       216.99
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
     1188.00 * 1.00/11.00 =                         108.00
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       

     4426.65 * 1.00/10.00 =                         442.67
S5 water en zout (per teller)                             
      verdeling van 1068.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     1250.00 * 90.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     899.91
